
 

 Jelenia Góra              
 Jelenia Góra, 06.10.2022 r.    

    
RZ.271.57.2022 

 
INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie  
przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 u.p.z.p. na zadanie pn.: „DOSTAWA 
ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA MIASTA JELENIA GÓRA ORAZ JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH MIASTA”. 
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.57.2022. 

 
 

Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), dalej zwaną u.p.z.p., Zamawiający - Miasto 
Jelenia Góra informuje, o: 

unieważnieniu postępowania nr RZ.271.57.2022 

o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA MIASTA JELENIA GÓRA ORAZ JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH MIASTA” 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
W niniejszym postępowaniu wpłynęły dwie (2) oferty od nw. Wykonawców: 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

OGÓŁEM Cena 
ryczałtowa oferty 

[w PLN] 
1 2 3 

1. 
ENTRADE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Poznańska nr 86/88, 05-850 Jawczyce 101 247 566,15 

2. 
TAURON SPRZEDAŻ  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Łagiewnicka nr 60, 30-417 Kraków 

84 769 780,40 

Zgodnie z zapisami budżetu, Zamawiający - Miasto Jelenia Góra zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia kwotę 58 646 982,53 PLN. 

Oferta z najniższą ceną złożona przez Wykonawcę: TAURON SPRZEDAŻ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Łagiewnicka nr 60, 30-417 Kraków - przewyższa środki finansowe, które 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia.  

Zamawiający dokonał analizy możliwości zwiększenia wysokości środków w budżecie, jednakże nie ma 
możliwości przesunięcia środków na niniejsze zadanie. 

Wobec faktu, iż oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia, Zamawiający unieważnił przedmiotowe postępowanie na podstawie 
art. 255  pkt 3 u.p.z.p. 

 

 

 
      Z up. Prezydenta Miasta 

Jeleniej Góry 
Janusz Łyczko 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
        
                                                    
 
 
 
 


